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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1/1
N.P. 001

2/2
01.A02.C00.
005

3/3
01.P20.120.0
10

4/4
01.P20.100.0
35

5/5
01.P20.B04.0
01

LAVORI A CORPO
Oneri dellasicurezza (Cat 1)

Oneri della sicurezza. Redlizzazione, installazione, smantellamento
cantiere e opere provvisiondi a norma DLgs 81/2008. Sono
compresi: la redazione del POS, le operazioni sistematiche per
installare il cantiere ad inizio lavori, modificarlo a seconda delle
esigenze durante |’esecuzione delle varie lavorazioni previste, lo
smantellamento afine lavori.

SOMMANO acorpo

Serramenti (Cat 2)

Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di
fabbricato, comprese la discesa o la sdlita dei materiali, lo sgombro
dei detriti, il trasporto degli stessi ad impianto di trattamento
autorizzato, compreso la rimozione e l'accatastamento dei vetri nel
caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione
PT aule

Plaule

PT bagno

SOMMANO m2

Telaio per serramenti esterni in aluminio realizzati con profilati in
lega primaria di aluminio 6060 (EN 573-3); sistema completo per
finestre scorrevali in profilati a taglio termico, con profilati guida e
soglia per lo scorrimento; comprensivo di profili fermavetro,
gocciolatoio, ferramenta, serratura, accessori e manigliain aluminio;
trasmittanza termica del telai Uf =<3,0 e >2,0 W/m2K (UNI EN ISO
10077-2). (Per telai con diversa trasmittanza termica Uf, vedere
01.P20.140). Finestra a specchiatura fissa piu un'anta scorrevole; di
superficie oltre 3,5 m?2

PT aule

Pl aule

SOMMANO m2

Telaio per serramenti esterni in aluminio realizzati con profilati in
lega primaria di aluminio 6060 (EN 573-3); sistema completo per
portefinestre e finestre in profilati a taglio termico, comprensivo di
profili fermavetro, gocciolatoio, ferramenta e maniglia in aluminio;
trasmittanza termica del telai Uf =<2,6 e >2,0 W/m2K (UNI EN ISO
10077-2). (Per telai con diversa trasmittanza termica Uf, vedere
01.P20.140). finestraa vasistas; di superficiefino a2,0 m?

PT bagno

SOMMANO m2

Vetrate isolanti tipo vetrocamera con basso emissivo; formate da due
lastre di vetro, normae o stratificata, con interposta intercapedine
daria o0 gas;, complete di profilati distanziatori, giunti elastici, sdi
disidratanti etc.; i vetri antieffrazione sono costituiti da due lastre con
interposta pellicola di polivinilbutirrale (PVB). (Per vetri con dtre
caratteristiche vedere 01.P20.B06) 3+3.1(PVB 0,76) Acustico /16/3+
3.1(PVBO0,76) Acustico B.E. (basso emissivo) + argon Ug=1,0 W/
m2K-Rw(C;Ctr)= 41(-2;-7)dB

quantita voci precedenti

SOMMANO m2

6,00
6,00

2,00

6,00
6,00

2,00

2,25
2,25

1,50

2,25
2,25

1,50

1,650
1,650

1,250

1,650
1,650

1,250

1,00

1,00

22,28
22,28

3,75

48,31

22,28
22,28

44,56

3,75

3,75

48,31

48,31

1'113,02

13,81

461,20

599,55

152,44

1'113,02

667,16

20'551,07

2'248,31

7°364,38

A RIPORTARE

31'943,94

COMMITTENTE: Comune di Pavone C.se
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Num.ord DIMENSIONI IMPORTI
TARiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 31'943,94
6/6 Posa in opera di serramenti metallici completi di telaio e vetrata per
01.A18.B19. |finestre, e porte finestre. di qualsiasi dimensione etipo di apertura
005 48,31
SOMMANO m2 48,31 46,63 2'252,70
Parziale LAVORI A CORPO euro 34'196,64
TOTALE euro 347196,64

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Pavone C.se
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IMPORTI | . .

?:gigéi DESIGNAZIONE DEI LAVORI '”fjd'
TOTALE °
RIPORTO
Riepilogo CATEGORIE

001 Oneri dellasicurezza 1'113,02| 3,255
002 Serramenti 33°083,62| 96,745
Totale CATEGORIE euro 34'196,64| 100,000

Data, 13/08/2024

Il Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Pavone C.se ['2331_ESEC_CME.dcf' (WATELIER-NAS\Atelie\LAVORI 2021-2025\2331_Pavone_Scuole medie_serramenti\2331_ESEC\) v
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